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РАСПОРЕД  НА  ЧАСОВИ – ПРВА СМЕНА 

 
	ЧАС / ОДМОР
	ОД
	ДО

	1
	08:00
	08:30

	Одмор 
	08:30
	08:35

	2
	08:35
	09:05

	Голем Одмор 
	09:05
	09:20

	3
	09:20
	09:50

	Одмор
	09:50
	09:55

	4
	09:55
	10:25

	Одмор
	10:25
	10:30

	5
	10:30
	11:00

	Одмор
	11:00
	11:05

	6
	11:05
	11:35

	Одмор
	11:35
	11:40

	7
	11:40
	12:10



                                                                                                     Директор  
                                                                                            
                                                                                 Менче Николова 
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РАСПОРЕД  НА  ЧАСОВИ – ВТОРА СМЕНА 

 
	ЧАС / ОДМОР
	ОД
	ДО

	1
	12:30
	13:00

	Одмор 
	13:00
	13:05

	2
	13:05
	13:35

	Голем Одмор 
	13:35
	13:50

	3
	13:50
	14:20

	Одмор
	14:20
	14:25

	4
	14:25
	14:55

	Одмор
	14:55
	15:00

	5
	15:00
	15:30

	Одмор
	15:30
	15:35

	6
	15:35
	16:05

	Одмор
	16:05
	16:10

	7
	16:10
	16:40



                                                                                                     Директор  
                                                                                            
                                                                                 Менче Николова 
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